
 

 

              Comune di CARREGA Ligure 
                    Provincia di ALESSANDRIA 

Via Capoluogo, 48 

15060  CARREGA Ligure (AL) 

 

 

 

_____________________________________________________________________________________________
Comune di Carrega Ligure. Cod. fisc.:  92003030068 - P. Iva:  00686650060  - Via Capoluogo, 48  –  
15060 Carrega Ligure (AL)  Tel.: +39 0143 97115   Fax: +39 0143 97115 

 

 

 
 

Determinazione n. 72 in data 27 Dicembre 2017     Originale/Copia 
 

 

OGGETTO: Acquisto ricambi Fendt 

CIG: Z33217D480  

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

 
PREMESSO  che occorre procedere all’acquisto di ricambi per il trattore Fendt di proprietà 
del Comune; 
 
ESAMINATA la proposta della Ditta Prato Pier Luigi, con sede in Tortona (AL), S.S. per 
Genova 35/A; 
 
RITENUTO opportuno approvare tale offerta  ritenuta vantaggiosa per l’Ente; 
 
VISTO il preventivo presentato dalla suddetta ditta, pari ad € 157,53, comprensivo di IVA; 
 
VISTO il T.U. approvato con D.Lgs. n. 267/2000; 
 
VALUTATA  la regolarità tecnico contabile della presente disposizione; 
 
ATTESTATA la copertura finanziaria del presente impegno di spesa; 
 
ACQUISITI gli allegati pareri; 
 

DETERMINA 
 

 

1) di approvare l’offerta della ditta Prato Pier Luigi, con sede in Tortona (AL), S.S. per 
Genova n. 35/A; 

2) di impegnare la somma di € 157,53 IVA compresa sull’intervento 11005030 del 
Bilancio di previsione 2017; 

3) di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile ai sensi di legge. 
 
 
 
 
 
 

 



 

 

              Comune di CARREGA Ligure 
                    Provincia di ALESSANDRIA 

Via Capoluogo, 48 

15060  CARREGA Ligure (AL) 

 

 

 

_____________________________________________________________________________________________
Comune di Carrega Ligure. Cod. fisc.:  92003030068 - P. Iva:  00686650060  - Via Capoluogo, 48  –  
15060 Carrega Ligure (AL)  Tel.: +39 0143 97115   Fax: +39 0143 97115 

 

 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F. to GUERRINI Marco 
 

Carrega Ligure, 27 Dicembre 2017 
 
 

PARERE SULLA REGOLARITA’ AMMINISTRATIVA 

 

Parere  Favorevole sulla regolarità amministrativa 

 

Carrega Ligure, 27 Dicembre  2017     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

                                                                                                           F.to Carraturo Carlotta 

 

 

PARERE SULLA REGOLARITA’ CONTABILE 

 

Parere favorevole sulla regolarità contabilità 

 

Carrega Ligure, 27 Dicembre 2017                IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

                                                                                                    F.to Guerrini Marco 

 
 

Certificato di pubblicazione 

 
Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio 
del Comune per 15 giorni consecutivi. 
 
Carrega Ligure, Li 27 Dicembre 2017     
 

                  L’INCARICATO 
                                                                                                                                                  

                                                                                                   (Dott.ssa Carlotta Carraturo) 
 
 
 


